Максимальная цена контракта
По 1 лоту - не более 4% (с учетом НДС) от объема финансирования по объекту

«Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Харовске». Объем финансирова-
ния по объекту в ценах 1 квартала 2007 г.  - 16497,3 тыс. рублей.

По 2 лоту - не более 9935100 рублей (девять миллионов девятьсот тридцать
пять тысяч сто рублей) в ценах 1 квартала 2007 года.

Полный комплект документов для конкурса может быть получен всеми заинте-
ресованными лицами после того, как они направят запрос в отдел экономическо-
го развития и потребительских услуг администрации района.

Конкурсные заявки должны быть доставлены 24 августа 2007 года, до 9 часов,